
 

２０１９年１１月吉日 

ご加入者の皆様へ 

 
株式会社広島銀行 

 

「三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞ターゲット・イヤーファンド 2020」 

の繰上償還（予定）について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、確定拠出年金の運用商品として選定しております「三菱ＵＦＪ ＜ＤＣ＞ターゲット・イヤーファンド 

2020」（以下、本件ファンド）につきまして、運用会社である三菱ＵＦＪ国際投信株式会社（以下、運用会社） 

より、繰上償還を行う予定である旨申し出がございました。 

 

本件ファンドは、2001 年 11 月に設定、2020 年 2 月 15 日（土）より安定運用期間（短期金融商品による運

用）に移行しますが、移行後は、運用収益が信託報酬を下回る水準となる見通しです。運用会社は、このま

ま運用を継続するよりは、繰上償還を選択することが加入者の皆様に有利であると判断しており、2020 年 

2 月 14 日（金）に繰上償還を予定しています。 

 

つきましては、繰上償還となった場合は、確定拠出年金の運用商品から除外することを予定しております

ので、ご理解を賜りますとともに、償還手続きを行うにあたり、ご協力をいただきますよう宜しくお願い申し上

げます。 

なお、償還までの日程につきましては、下記をご参照ください。 

 

敬 具 

記 

１．日程 

日付 内容 

2019 年 11 月 15 日（金） 
電子広告 

受益者（資産管理機関）に対する異議申立期間開始 

2019 年 12 月 18 日（水） 受益者（資産管理機関）に対する異議申立期間終了 

2019 年 12 月 19 日（木） 繰上償還正式決定 

2019 年 12 月 20 日（金） ～商品預替指図 最終日～ 

2020 年 2 月 14 日（金） 償還日 
2020 年 2 月 15 日（土） 安定運用開始 

 

 

 



 

２．その他 

    本件ファンドの繰上償還が決定した場合、償還手続きの準備に入りますので、本件ファンドにて運用指図

いただいている加入者の方には、他の商品への預け替え（「積立資産の運用商品預替」および「掛金の運

用割合変更」）をご検討いただきたいと存じます。 

なお、2019 年 12 月 20 日（金）〔予定〕までに、これらの対応をいただかなかった場合、自動的に「運用 

未指図の資産」として区分され、運用されないまま管理されることとなりますので、予めご了承いただきます 

ようお願い申し上げます。 

 
以 上 

                   

 

お問い合わせ先 

残高照会・運用商品の預替・運用割合 

変更等の手続 

NRK ネットワーク広島銀行担当コールセンター 

０２８－３０７－５０５１ 

受付時間／平日 9：00～20：00 （有人対応）  

確定拠出年金制度全般 広島銀行 確定拠出年金コールセンター 

０１２０－１６９－４０１ 

受付時間／平日 9：00～17：00 土・日 9：00～17：00 

（祝日、振替休日及び 12 月 31 日～1 月 3 日は除く） 

商品の内容、今回の繰上償還に関する

お問い合わせ 
三菱ＵＦＪ国際投信株式会社 お客さま専用フリーダイヤル 

０１２０－５４８－０６６（※） 

受付時間／平日 9：00～17：00  

（土、日、祝日、振替休日及び 12 月 31 日～1 月 3 日は除く） 

※この番号ではお客さまのお取引内容についてのご照会はでき

ませんのでご留意ください。 
 


